
S U N U Þ

Değerli Okuyucularımız,

2014 yılının ilk sayısında iki makaleyle birlikte Makina Mühendisleri Odası 

tarafından düzenlenen Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı, TMMOB 

Sanayi Kongresi ve MMO Olağan Genel Kurulu sonuç bildirileri yer al-

maktadır.

Bu sayımızda yer alan ilk makale, Adnan Aktepe ve Süleyman Ersöz tara-

fından yazılan “AHP-VIKOR ve MOORA Yöntemlerinin Depo Yeri Seçim 

Probleminde Uygulanması” başlıklı çalışmadır. Makalede, ürünlerin dağı-

tım ağı verimliliğine katkı vermek ve lojistik maliyetlerini minimize etmek 

amacıyla depo yeri seçim modeli geliştirilmiş; depo seçim probleminin 

çözümüne yönelik olarak, AHP, VIKOR ve MOORA yöntemlerinin sen-

tezlenmesi yapılmıştır. Çalışmada, iki ayrı modelden elde edilen sonuçlar 

karşılaştırılmış ve uygulama sonuçlarına göre belirlenen üç alternatif ilde 

ürün deposu kurulması kararı alınmıştır.

Harun Reşit Yazgan, Serap Ercan ve Ceren Arslan tarafından yazılan “Ta-

lep ve Kapasite Kısıtlı Optimizasyon Problemi İçin Yeni Bir Melez Al-

goritma” başlıklı ikinci makalede, talep ve kapasite kısıtlı Araç Rotalama 

Problemi (ARP) ele alınmış ve bunun çözümü içinde literatürde geçen 

Clarke ve Wright tasarruf algoritması ile en kısa yol yöntemini esas alan 

yeni bir melez algoritma geliştirilmiştir. Algoritmalar farklı sayıdaki prob-

lem setleri ile denenmiş ve elde edilen sonuçlar, ANOVA testi ile yo-

rumlanmıştır. Sonuçlar, yeni geliştirilen melez metodun daha iyi sonuçlar 

verdiğini göstermiştir.

9. Endüstri İşletme Mühendisliği Kurultayı, 19. Sanayi Kongresi ile MMO 

45. Olağan Genel Kurulu sonuç bildirilerini ve 45. Olağan Genel Kurul 

haberini de dergimiz sayfalarından okuyabilirsiniz. 

Dergimizde yayımlanan makalelere http://www.mmo.org.tr/endustri 

adresinden erişebilir; makale ve yazılarınızı http://omys.mmo.org.tr/en-

dustri adresinden bize iletebilirsiniz.

Dergimizin bu sayısında çalışmalarına yer verdiğimiz yazarlara ve çalış-

maların değerlendirme sürecine katkı sağlayan hakemlerimize teşekkür 

ederiz.

İyi okumalar dileğiyle,

 TMMOB Makina Mühendisleri Odası

 Yönetim Kurulu
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